1. ดำเนินการจัดหาผู้รับจ้างด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  โดยดำเนินการดังนี้

- เผยแพร่ประกาศและเอกสารประกวดราคา ในวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561
-มีผู้เสนอราคาเพียง 1 ราย คือบริษัท แอ็บสแตร๊ค คอมพิวเตอร์ จำกัด และได้เป็นผู้รับจ้างด้วยราคา
5,151,000.-บาท(ห้าล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) เมื่อวันที่ 19 พฤศจิกายน 2561
-คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้างฯ พิจารณาผลและตรวจสอบเอกสารจัดซื้อจัดจ้าง
สำหรับการประกวดราคาจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบเครือข่ายและโปรแกรมประยุกต์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ส่งให้นิติกรตรวจสอบร่างสัญญา และมีการลงนามในสัญญา เมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2561 ตามสัญญาเลขที่ สพธ.1/2562 ลงวันที่ 30